第６号様式（第 11 条関係）

  年  月  日

 猪苗代町長       様

                 申請者 所在地

事業所名

                     代表者名

                         電話番号

猪苗代町新規学卒者等就職支援奨励金事業実績報告書

  年度において、下記のとおり猪苗代町新規学卒者等就職支援奨励金事業を実施した

ので、猪苗代町補助金等の交付等に関する規則第13条第1項の規定により、その実績を報告

します。

記

１ 事業の目的

  猪苗代町新規学卒者等就職支援奨励金事業

２ 事業の内容

  別紙のとおり

別紙

新規学卒者等の雇用状況報告書

氏    名

住    所
猪苗代町 猪苗代町

生 年 月 日 年 月 日生 年 月 日生

最 終 学 校 名

及 び

卒 業 等 年 月

（学校名）

（卒業等年月）

年  月卒業・修了・中退

（学校名）

（卒業等年月）

年  月卒業・修了・中退

雇用開始年月日 年  月  日 年  月  日

雇用保険被保険

者番号

１週間の所定労

働時間
           時間 時間

勤 務 場 所

離 職 （ 転 出 ）

年  月  日

備   考

上記のとおり勤務実態があったことを報告いたします。

年  月  日

                 申請者 所在地

事業所名

                     代表者名

                         電話番号